
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
Број 4 Нови Бечеј 12.02.2019. године година LIII

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
1. На основу члана 83. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 129/07, 83/14 -
др. закон, 101/16 – др. закон и 47/2018) и члана 35. став 1. тачка 6. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист
општине Нови Бечеј“ број 17/2017-пречишћен текст) и мишљења Министарства државне управе и локалне
самоуправе бр.013-00-00001/2019-24 од 11.02.2019. године председник Скупштине општине Нови Бечеј, донео је

О Д Л У К У
О ОБУСТАВИ ОД ИЗВРШЕЊА ОДЛУКЕ О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Члан 1.

Даном ступања на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука oрасписивању избора за чланове Савета месне
заједнице Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 1/2019), као одговарајућа мера предузета
поводом указивања надлежног министарсва.
Одлука из става 1. овог члана као и изборне радње спроведене на основу те одлуке обустављају се од извршења.
Органи за спровођење избора, именовани на основу одлуке из става 1., престају са радом.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листуопштине Нови Бечеј“.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: II 02-013-7/2019 Председник
Дана: 12.2.2019. године Скупштине општине
Н о в и Б е ч е ј Милован Баштованов с.р.

2. На основу члана 83. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 129/07, 83/14 -
др. закон, 101/16 – др. закон и 47/2018) и члана 35. став 1. тачка 6. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист
општине Нови Бечеј“ број 17/2017-пречишћен текст) и мишљења Министарства државне управе и локалне
самоуправе бр.013-00-00001/2019-24 од 11.02.2019. године председник Скупштине општине Нови Бечеј, донео је

О Д Л У К У
О ОБУСТАВИ ОД ИЗВРШЕЊА ОДЛУКЕ О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КУМАНЕ

Члан 1.

Даном ступања на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука oрасписивању избора за чланове Савета месне
заједнице Кумане (“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 1/2019), као одговарајућа мера предузета поводом
указивања надлежног министарсва.
Одлука из става 1. овог члана као и изборне радње спроведене на основу те одлуке обустављају се од извршења
а донета акта стављају ван снаге.
Органи за спровођење избора, именовани на основу одлуке из става 1., престају са радом.



12. фебруар 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 4 2

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листуопштине Нови Бечеј“.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: II 02-013-8/2019 Председник
Дана: 12.2.2019. године Скупштине општине
Н о в и Б е ч е ј Милован Баштованов с.р.

САДРЖАЈ
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

1. Одлука о обустави од извршења одлуке о расписивању избора за чланове Савета месне
заједнице Нови Бечеј

4 1

2. Одлука о о обустави од извршења одлуке о расписивању избора за чланове Савета
месне заједнице Кумане

4 1

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј


	О Д Л У К У
	О Д Л У К У

